2024年５月 15日

各 位

会 社 名 新コスモス電機株式会社

代表者名 代表取締役社長  髙橋  良典

 (東証スタンダード市場・コード  6824)

問合せ先 取締役上席執行役員

 管理本部担当  村田  泰造

 (TEL.06 – 6308 – 3112)

取締役・監査役および執行役員の人事に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、取締役・監査役および執行役員の人事を下記のとおり内定しまし

たのでお知らせいたします。正式には、本年６月 27 日開催予定の第 65 回定時株主総会および総会後の取締

役会において決定する予定です。

記

 １．新任取締役候補者

氏  名 新役職名 （参考）現在の役職等

佐久間 啓一 取締役上席執行役員 執行役員

 山田 芳穂  取締役上席執行役員 執行役員

 中村 直人  取締役上席執行役員 執行役員

 大川 格  取締役（社外）  －

 ２．新任監査役候補者

氏  名 新役職名 （参考）現在の役職等

 村田 泰造  常勤監査役
取締役上席執行役員

管理本部担当 兼 内部統制担当

 ３．退任予定取締役

氏  名 現在の役職等 （参考）退任後の役職等

服部 雅夫

取締役上席執行役員

インダストリ営業本部担当

兼 中部支社長

顧問

村田 泰造
取締役上席執行役員

管理本部担当 兼 内部統制担当
常勤監査役

廣田 博清 取締役（社外） －

４．異動の内容

氏  名 新役職等 （参考）現在の役職等

松原 義幸
取締役副社長執行役員

グローバル担当 兼 センサ本部担当

取締役副社長執行役員

グローバル担当 兼 センサ本部担当

兼 海外本部担当 兼 経営企画室担当

西上 佳典

取締役専務執行役員

品質管理本部担当

兼 技術開発本部長

取締役常務執行役員

品質管理本部担当

兼 技術開発本部長

佐久間 啓一
取締役上席執行役員

海外本部長
執行役員 海外本部長

 山田 芳穂

 取締役上席執行役員

 内部統制担当 兼 管理本部長

 兼 経営企画室長

 執行役員

 管理本部長 兼 経営企画室長

 中村 直人
 取締役上席執行役員

 インダストリ営業本部担当

 執行役員

 インダストリ営業本部副本部長

 栗本 博英
 執行役員 中部支社長

 兼 リビング営業本部副本部長
 顧問

 長井 尚之

 執行役員 技術開発本部長代理

 兼 商品開発第一部長

 兼 企画開発部長

 技術開発本部長代理

 兼 商品開発第一部長

 兼 企画開発部長

以上